Association des St Léger de France et d'Ailleurs
Procès Verbal de la 17e Assemblée Générale
dimanche 27 mai 2012 à 9 heures
à Saint Lager Bressac (Ardèche)
Accueil et tour de table
La bienvenue nous est souhaitée par Jean-Marie Balme, président des Amis de Léo en Ardèche, et Alain
Bernard, maire de St Lager Bressac. Environ 175 personnes des autres St Léger sont accueillies ce week-
end, le temps est au beau fixe et l’Ardèche est belle !

écritures comptables effectuées par Guy et le classement méthodique des différents documents.
Au nom de l’Association, j’adresse mes remerciements à Guy, trésorier, et à Jérôme, trésorier-adjoint,
pour la tenue de leurs comptes et leur donne quitus. J’invite donc les membres de l’Association des St
Léger de France et d’Ailleurs qui se réuniront en Assemblée Générale le 27 mai 2012 à St Lager Bressac
(07) à approuver le bilan financier de l’exercice 2011 établi par les trésoriers.
Association des St Léger - gestion 2012 - à jour au 10 juin 2012
en gris les adhérents à venir !
code 2010 2011 2012
Région 1
35 St Léger des Prés - municipalité en 1997 R1-35 25.00 € 25.00 €
44 St Léger les Vignes - municipalité en 1996 R1-44 56.24 € 73.45 € 76.45 €
49A St Léger des Bois - municipalité en 1996 R1-49A
49B St Léger sous Cholet - municipalité en 1996 R1-49B 231.72 € 128.95 €
53 St Léger en Charnie - municipalité en 1997 R1-53 25.00 € 25.00 €
Région 2
14A St Léger Dubosq - municipalité en 1996 R2-14A 30.00 € 30.00 €
14B St Léger / Martragny - municipalité en 2011 R2-14B 25.00 €
27A La Lande St Léger – M. Patin en 2006 R2-27A
27B St Léger de Rôtes - municipalité en 1997 R2-27B
27C St Léger du Gennetey – M. Leleu en 2006 R2-27C
50 St Léger/St Jean des Champs - municipalité en 1998 R2-50 20.00 € 25.00 € 25.00 €
61 St Léger sur Sarthe - municipalité en 2001 R2-61 20.00 € 25.00 €
76A St Léger aux Bois - municipalité en 1998 R2-76A 25.15 € 25.00 €
76B St Léger du Bourg Denis - municipalité en 1998 R2-76B 132.12 € 165.15 € 165.15 €
Région 3
59 Trith St Léger - Asso Les Pieds Trithois en 2006 R3-59 25.00 €
60A St Léger aux Bois - municipalité en 1996 R3-60A 20.00 € 43.05 €
60B St Léger en Bray - municipalité en 1996 R3-60B
62A St Léger les Croisilles - municipalité en 2008 R3-62A 20.00 € 25.00 €
62B Sus St Léger - municipalité en 2008 R3-62B 25.00 € 25.00 €
80A Domléger - Asso Chés Amis de Domléger en 2003 R3-80A
80B St Léger les Authie - municipalité en 1997 R3-80B 20.00 € 25.00 € 25.00 €
80C St Léger les Domart - municipalité en 1997 R3-80C 72.00 € 90.00 € 90.00 €
80D St Léger sur Bresle - municipalité en 2002 R3-80D 30.00 € 30.00 €
BelgA St Léger / Estaimpuis - municipalité en 1997 R3-BelgA
BelgB St Léger en Gaume - municipalité en 1996 R3-BelgB 164.55 € 93.20 €
Région 4
28 St Léger des Aubées - municipalité en 1996 R4-28 30.00 € 30.00 €
77A La Chapelle Iger - municipalité en 1996 R4-77A 30.00 € 40.00 €
77B St Léger - M.Delebecque en 1998 R4-77B
78 St Léger en Yvelines R4-78
94 Boissy St Léger - municipalité en 2008 R4-94 500.00 € 500.00 €
Région 5
10A St léger près Troyes - municipalité en 1996 R5-10A 35.00 € 35.00 € 35.00 €
10B St Léger sous Brienne - municipalité en 2005 R5-10B 20.00 € 25.00 € 25.00 €
10C St Léger sous Margerie - M. George en 2008 R5-10C
18 St Léger le Petit - municipalité en 2003 R5-18 20.00 € 25.00 € 25.00 €
21A St Léger de Fourches - municipalité en 2004 R5-21A 20.00 € 25.00 € 25.00 €
21B St Léger Triey R5-21B
58A St Léger de Fougeret - Asso Léo Morvandiau en 2007 R5-58A 30.00 € 25.00 €
58B st Léger des Vignes - municipalité en 1997 R5-58B 104.10 €
70 Mont St Léger - M. Estienney en 2008 R5-70
89 St Léger Vauban - municipalité en 2002 R5-89 20.00 € 20.00 €
Région 6
03 St Léger sur Vouzance - municipalité en 2001 R6-03 20.00 € 20.00 € 20.00 €

71C St Léger sous Beuvray - Asso Maison du Beuvray 2006 R6-71C
71D St Léger sous la Bussièrre R6-71D
71E St Léger sur Dheune - municipalité en 1997 R6-71E 60.72 € 78.10 €
Suisse St Légier la Chiésaz - municipalité en 1997 R6-Suisse 197.01 € 250.00 € 250.00 €
Région 7
05 St Léger les Mélèzes - municipalité en 2002 R7-05 20.00 € 25.00 € 25.00 €
06 St Léger - municipalité en 1997 R7-06
07 St Lager Bressac - municipalité en 1997 R7-07 34.00 € 42.50 € 43.25 €
48A St Léger de Peyre R7-48A
48B St Léger du Malzieu R7-48B
73A St Léger - municipalité en 1997 R7-73A 50.00 € 50.00 € 50.00 €
73B Villard Léger - municipalité en 2007 R7-73B 20.00 € 25.00 € 25.00 €
84 St Léger du Ventoux - municipalité en 2009 R7-84 20.00 € 25.00 € 25.00 €
Région 8
16 St Léger de Blanzac - municipalité en 2012 R8-16 30.00 €
17A St Léger près Pons - municipalité en 1997 R8-17A 30.00 € 30.00 € 30.00 €
17B St Léger/St Mandé sur Brédoire - municipalité en 2008 R8-17B 20.00 € 25.00 €
33A St Léger de Balson R8-33A
33B St Léger de Vignague - M.Latorre en 2003 R8-33B 20.00 € 30.00 €
47A St Léger sur Garonne - municipalité en 1996 R8-47A 20.00 € 20.00 €
47B St Léger/Penne d'Agenais - Les Amis de St Léger 2000 R8-47B
Région 9
23A St Léger Bridereix - municipalité en 2008 R9-23A 20.00 € 25.00 €
23B St Léger le Guérétois- municipalité en 1996 R9-23B 35.00 € 35.00 € 35.00 €
79A St Léger de la Martinière - municipalité en 1996 R9-79A 41.96 € 51.90 € 51.55 €
79B St Léger de Montbrun - municipalité en 2002 R9-79B 62.50 €
79C St Liguaire - M. Favreau  en 2002 R9-79C
86A St Léger de Montbrillais - municipalité en 1996 R9-86A 20.00 € 25.00 €
86B St Léger la Pallu R9-86B
87A St Léger la Montagne - municipalité en 2009 R9-87A 20.00 € 25.00 € 25.00 €
87B St Léger Magnazeix - municipalité en 1996 R9-87B 21.20 € 26.15 €
Adhésions personnelles ou d'associations
14B Raymond Tanquerel en 2000 AA-14B 30.00 €
17 Anne-Marie Boutier en 2011 AA-17 20.00 € 20.00 €
21 René Ribes en 1998 AA-21 20.00 € 20.00 €